
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №1» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от «10» августа 2023 г. № 167

ст. Староминская

О назначении лица, ответственного за работу по предупреждению дорожно- 
транспортного травматизма

В целях повышения эффективности профилактики детского дорожно- 
транспортного травматизма в МБ ДОУ «ДС № 1» и недопущению травматизма у де
тей, приказываю:

1. Назначить ответственного за работу по предупреждению дорожно- 
транспортного травматизма старшего воспитателя Иващенко Е.Г.

2. Разработать и утвердить план мероприятий по профилактике дорожно- 
транспортного травматизма на 2023-2024 учебный год (приложение 1).

С приказом ознакомлены:

Иващенко Е.Г.


